De litesa

Gutto inguttas. gutto tas. Regutto reguttas. Hugutto tasi. subitus vel paru guttare. Gutto pro guttatum cadere neu est. als cum suis cōpositis est actuum. **H**ę a gutta dī guttosus sa. sum. i. plenus guttis. vide in grande et in ventus. Gutto tas. in gutta exponit. Gutti. i. guttatum. aduer. a gutta dī. Guttila le. dimi. pua gutta. Guttilus li. quidā minutus piscis dī a gutta. Guttur turis. neu. ge. dī a garrio ris. et dī guttur q̄si garrur. q̄i inde garritus. pcedat. et pdu. primā positōe vñ in aurora. Qd̄ guttur transit nō compit ibi. Gutturina. a gutte dī. hec gutturna ne. infirmitas gutturis q̄ solet cum inflatōne gutturis evenire. Un̄ gutturnosus sa. sum. illam habens infirmitatem. Gutturini nūj. qd̄d̄ vas equatile. inferiori pte pfora em. qd̄ inferius de guttat aquā. et dī a gutta. Guttus ti. mas. ge. genus vasis vnguentary. p breuitate a gutta dictuz. Un̄ h̄ guttu ti. vnguentu in eodē re possum. Un̄ iuuenialis. Non opposito pauidus tegit inguis gutto.

Guna vel guina. vas vitreū vel cucurbita qd̄ ventosa dī. et videt dici a gula q̄si gulosa in sanguine accipiendo vel a cucurbita ppter silitudine. vel q̄r ea fit fimbriag. Dap̄. vero dī. Una vas vitreū q̄ a latinis a silitudine cucurbitae. ventosa vocat q̄ affimata spiritu per igniculum in sufficiem trahit sanguinem.

ante A

Sibel interpretat in

Distus vel luctus q̄ noīe p̄figurabat occidēdus. idē et vanitas. q̄i cito solutus vel sublatu s est et subtractus.

Habena. ab habeo dī h̄ habena ne. i. locū vel retinaculum freni. q̄i ea habem⁹. i. retinem⁹ eq̄s. vñ habenatus ta. tū. habenā bñs vel haberna ornat⁹. et habena nas. i. habenā regere. vel habenā p̄pare et ornare. et pdu. be. Habenula le. dimi. pua habena.

Habeo bes. bni. bitu. cōpo. cū ad. et dī adhibeo es. **H**ę cū con. et dī cohabeo bes. abiecta n. aliqñ tñ retinet n. et dī cohabeo bes. **H**ę cū te. et dī inhibeo bes. **H**ę cū ex. et dī erhibeo bes. **H**ę cū in. et dī inhibeo bes. i. veto. **H**ę cū p. et dī phibeo bes. **H**ę cū p. et dī phibeo bes. **H**ę cū p. et dī phibeo. **H**ę cū re. et dī rebibeo bes. **H**abeo et p̄posita sūt actua ppter cohibeovl phibeo. qd̄ eneu. **H**ę oia faciūt p̄teritū in bni. et supinū i bitu. et oia. cor. ha. vel. bi.

Habilis. ab habeo bes. dī h̄ et h̄ habiliſ et h̄ le. ad. habēdum cōmodus. aptus et opportunitas. pgnus. et cōpas. Un̄ habiliſ lins. sime aduer. et h̄ habilitas tatis. Et cōponit. Inhabil. i. nō habiliſ. vñ h̄ inabilitas. et cor. bi. Habitabilis. ab habito tas. dī hic et hec habitabilis et hoc. qd̄ habitari p̄t. Et p̄ponit inhabitabilis. i. nō habitabilis et h̄ habitaculam li.